
 
 

Република Србија 

ГРАДСКА УПРАВА ГРАДА ПОЖАРЕВЦА  

Број: 404-262/16-03/4 

Датум: 15.06.2016. године 

П О Ж А Р Е В А Ц 

     
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама («Сужбени гласник РС»,  бр.124/12, 

14/15 и 68/15) Комисија за јавну набавку мале вредности –пакети за ђаке прваке, ЈН МВ 

16/2016  ОРН 22815000-свеске, ОРН 39292300 – прибор за цртање, ОРН 39292400-прибор за 

писање, ОРН 39292500-лењири ,  у року предвиђеном за подношење понуда, објављује 

 

 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

 

 

       МЕЊА СЕ конкурсна документација за јавну набавку мале вредности број ЈН МВ 16/2016 

(1.1.4 у Плану набавки) – пакети за ђаке прваке, ОРН 22815000-свеске, ОРН 39292300 – 

прибор за цртање, ОРН 39292400-прибор за писање, ОРН 39292500-лењири и то на странi 42 - 

Образац бр. 16 ТЕХНИЧКА СПЕЦИФИКАЦИЈА тако што позицијe 6,8, 11 и 12 у овом 

обрасцу  гласе: 

 

 

    

 6. Дрвене боје, дуге 1/12 разних боја 

 8. Темпере 1/12, туба 12 ml , разних боја 

11. Кеса са одштампаним логом града Пожаревца,  димензија 30х40 cm. Лого на 

траженим кесама се ради у једној боји, димензија 20x15сm. 

 12. Геометријски сет лењира мањи 1/4- лењир, два троугла и један угломер. Дужина 

лењира у сету је 12 cm. 

Обзиром да је чланом 63. став 5. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС", бр. 

124/12, 14/15 и 68/15) прописано да ако наручилац измени или допуни конкурсну 

документацију осам или мање дана пре истека рока за подношење понуда, наручилац је дужан 

да продужи рок за подношење понуда и објави обавештење о продужењу рока за подношење 

понуда, обавештавамо вас да је рок за подношење понуда за јавну набавку број  ЈН МВ 

16/2016 – пакети за ђаке прваке  ОРН 22815000-свеске, ОРН 39292300 – прибор за цртање, 

ОРН 39292400-прибор за писање, ОРН 39292500-лењири, продужен.  

 

      Крајњи рок за подношење понуда за ЈН МВ 16/2016 је 22. јун 2016. године до 12,00 

часова. 

 

        Радно време писарнице за непосредно подношење понуда је сваког радног дана од 07,30-

15,30 часова.  

 

Јавно отварање понуда ће се обавити  22. јуна 2016. године у 12,30 часова, у 

просторијама Градске управе града Пожаревца, ул. Дринска бр. 2, уз присуство 

овлашћених представника заинтересованих понуђача. 
 

           Обавештење о измени конкурсне документације и измењену конкурсну документацију  

у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 

14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници 

www.pozarevac.rs 

  

 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 
 

 


